
Id: ZMYPN-OIOBI-QOAPT-ZSTLD-GUKKF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/351/2022
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Iwaniska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 22 ust. 1 i 2 , art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 1i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r poz. 559 z późń. zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Statutu Miasta i Gminy Iwaniska stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
LVI/251/2021 Rady Gminy Iwaniska z dnia 31 grudnia 2021 r. zatytułowanym: Wykaz Jednostek Organizacyjnych 
Gminy Iwaniska, Jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej w punkcie 5 wykreśla się zapis o treści: 
„Gminny Zespół Ekonomiczno –Administracyjny Szkół w Iwaniskach”, a w to miejsce wprowadza się zapis 
o treści: „Centrum Usług Wspólnych w Iwaniskach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk



Id: ZMYPN-OIOBI-QOAPT-ZSTLD-GUKKF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r poz. 
559 z późniejszymi zm.) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy uchwalanie statutu gminy. Rada 
Gminy uchwaliła statut Miasta i Gminy Iwaniska uchwałą Nr LVI/251/2021 w dniu 31 grudnia 2021 r. 
z późniejszą zmianą dokonaną Uchwałą Nr LXVI/320/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

W związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Iwaniskach Nr LXXI/339/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
likwidacji jednostki organizacyjnej Gminy Iwaniska pod nazwą Gminny Zespół Ekonomiczno - 
Administracyjny Szkół w Iwaniskach oraz Uchwałą Nr LXIX/334/2022 Rady Miejskiej w Iwaniskach z dnia 17 
października 2022 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Iwaniskach i nadania statutu należało 
dokonać powyższej zmiany w Statucie Miasta i Gminy. 


